[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к Положению о сообщении отдельными
категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации


ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений лиц, занимающих муниципальные
должности, и муниципальных служащих муниципального
образования городской округ Мариуполь
Донецкой Народной Республики
о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей

	№
п/п
	Дата уведомления о получении подарка
	Ф.И.О., должностного лица, получившего подарок
	Наименование подарка
	Количество
предметов
	Реквизиты документов
подтверждающих его стоимость в руб.<*>
	Реквизиты акта приёма-передачи подарка<**>
	Дата оценки <**>
	Стоимость подарка в рублях
<**>
	Номер и дата документа подтверждающего передачу в собственность города Мариуполя (или акта возврата подарка)<**>
	Подпись
сторон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



<*> - заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка;
<**> - заполняется после поступления соответствующего (их) документа(ов) (совершения соответствующего(их) действия(ий).
